il
CHEF _ COOK

Mini Moelleux Charbon Rectangle +/-6gr

Réf : 13964

Fournisseur : SAVEURS CRISTAL

Origine / Fabrication

Transformé en France

Conditionnement

Carton de 240 pieces Carton de 1.510 kg

Liste des ingrédients

créeme (CREME, stabilisant : E407), farine de BLE (GLUTEN), beurre (LAIT),
OEUFS*, amidon de mais, sel, graines de lin 1,1%, colorant 0,3% : E153, poivre
blanc, piment d'Espelette AOP

*OEufs issus de poules élevées en plein air

Informations complémentaires

Produit surgelé - Foodservice
Moelleux charbon naturel et lin
Dimension : L 5 x12.5cm
Absence d'OGM

Allergénes

lait et produits a base de lait (y compris lactose), céréales contenant du gluten,
oeufs et produits a base d'oeufs / Présences éventuelles : crustacés, poissons,
arachides, soja, fruits a coques, céleri, moutarde, sésame, sulfites, mollusques,
lupin

Conditions de conservations

Produit surgelé, a conserver a -18°C. Ne jamais
recongeler un produit décongelé

Temps de décongélation

0 et 4°C pendant 2h a 2h30

Recommandations de mise en oeuvre

A consommer rapidement aprés décongélation.

Informations nutritionnelles pour 100g

Energie (kj) : 1637

Energie (kcal) : 399

Fibres alimentaires (g) : 1.5

Glucides (g) : 22.7

Dont en sucres (g) : 1.6

Protéines (g) : 7.8

Matiéres grasses (g) : 31

Dont en acides gras saturés (g) :
18.9

Sel(g):1.2
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Pour toutes questions, merci de nous contacter
Tel: 02 37 26 97 95 - contact@chefcook.fr
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